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KONTRATE SHITIE KUOTASH

Ne Fier,sot me dat@2 & / ©. 2001 perpara meje noteres u paraqiten palet e
meposhtme dhe kerkuan te bejne kete kontrate shitje kuotash:

SHITESIT:1.RRAPI NASI SOTA,i vitlindjes 1962,banues ne lagjen
“Kastriot”te qytetit Fier,madhor,me zotesi juridike te plote per te vepruar,njohur me
pasaporte personale nr.0662346,

2.BAJAME KAMBER OSMENAJe vitlindjes 1956,banuese ne
lagjen “8 shkurti” te qytetit Fier,madhore,me zotesi juridike te plote per te
vepruar,njohur me pasaporte personale nr.1067630.

BLERESIT:L.YLLI ALIAJIbiri Selfos dhe Tajanes,i datelindjes
8.02.1961,lindur ne Kapaj Mallakaster dhe banues ne Berat,madhor,me zotesi te plote
juridike per te vepruar,njohur me pasaporte nr.119114

2.PAJTIM HYSAJi biri Cufes dhe Hatixhes,i datelindjes
18.10.1956 lindur ne Tirane dhe banues ne lagjen “Konferenca e Pezes” Fier,madhor,me
zotesi juridike te plote per te vepruar,njohur me leternjoftim EV 430470.

3.KUJITIM OSMENAJLi biri Shefitit dhe i Xhevos,i datelindjes
01.05.1960 lindur ne Fratar Mallakaster dhe banues ne lagjen “8 shkurti”
Fier,madhor,me zotesi juridike te plote per te vepruar,pasaporte nr.0099571.

Ata deklaruan: Ne dy shitesit,Rrapi Sota dhe Bajame Osmenaj,jemi te vetmit
ortake te shogerise tregtare “SOTA OSMENAJ” SHPK Fier,e cila njihet si person juridik
ne baze te vendimit nr.22773 date 27.01.2000 te Gjykates se Shkalles se Pare te Rrethit
Gjygesor Tirane. Te dy jemi me kuota te barabarta ne kapitalin themeltar prej '
100000(njeqindmije) lekesh,pra secili nga 50000(pesedhjetemije)ieke ose nga S0 perqind
pjesmarrje ne kapitalin themeltar Ne marreveshje me njeri-tjetrin dhe sipas vendimit te
ortakeve te kesaj shogerie nr. 1 date 23.10.2001 kuotat tona ua shesim bleresve: Yili
Aliaj,Pajtim Hysaj dhe Kujtim Osmanaj. Atyre po u shesim ne masen 100 perqind te
kuotave te kapitalit themeltar te shogerise tregtare “SOTA OSMENAJ”’shpk Fier,duke u
larguar ne te dy nga ajo shoqeri tregtare. Keshtu prej tyre morem te hollat nga ata,ne
raportet vijuese: Yili Aliaj 40000(dyzetemije) leke,me 40 perqind te kapitalit
themeltar;Pajtim Hysaj 40000(dyzetemije)leke,me 40 perqind te kapitalit themeltar dhe
Kujtim Osmenaj 20000(njezetemije)leke,me 20 pergind te kapitalit themeltar,Ne kete
menyre ne shitesit humbasim cdo te drejte ndaj shogerise tregtare “SOTA

OSMENAJ”shpk Fier,te drejta te cilat iu tragsferohen bleresve Yili Aliaj,Pajtim Hysaj e
Kujtim Osmenaj. /‘%f%ﬂ @% ‘7% /M (%



Ne bleresit, Ylli Aliaj,Pajtim Hysaj e Kujtim Osmenaj deklarojme se sa me lart
thuhet nga shitesit eshte bere me vullnetin tone te lire.Prej tyre kemi blere kuotat ¢
pjesmarrjes ne kapitalin themeltar te shoqerise tregtare “SOTA OSMENAJ”SHPK

Fier sipas raporteve te pershkruara me siper.Keshtu ne behemi tre ortaket e vetem te asaj
shoqenrie tregtare,duke marre mbi vehte atributet perkatese te ortakut te saj.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate € drejta e pronesise dhe gjithe te drejtate tjera
te shogerise tregtare “SOTA OSMENAJ”SHPK Fier kalojne nga shitesit ne emer te
bleresve.

Kontrata u lexua dhe pasi shihet se jane shkruar drejt theniet e secilit
nenshkruhet me vullnet te lire te secilit ne prani te noterit,une noterja e vertetoj rregullisht
sipas ligjit.
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